
Horní Bludovice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Karviná

Správní obvod: Havířov GPS souřadnice: 49.749652N, 18.436772E

Nadmořská výška: 280 m n. m. První pís. zmínka: 1335 (689 let) Katastrální výměra: 899 ha

Počet obyvatel: 2 609 PSČ: 739 37

Adresa URL: www.hornibludovice.cz Facebook: Obec-Horní-Bludovice-977909192285129

Počet obyvatel obce Horní Bludovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

218 1 064 204 1 123 2 609

Historie počtu obyvatel obce Horní Bludovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 218 1 064 204 1 123 53 2 609
1.1.2023 195 1 060 200 1 101 44 2 556
1.1.2022 189 1 046 193 1 084 17 2 512
1.1.2021 193 1 029 185 1 088 50 2 495
1.1.2020 185 1 018 183 1 059 26 2 445
1.1.2019 187 1 016 173 1 043 30 2 419
1.1.2018 195 1 009 157 1 028 42 2 389
1.1.2017 184 991 161 1 011 29 2 347
1.1.2016 171 979 165 1 003 42 2 318
1.1.2015 160 973 155 988 59 2 276
1.1.2014 149 953 148 967 70 2 217
1.1.2013 137 934 146 930 2 147
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